
２００９年度 経済学会決算書 

 
収 入 の 部 支 出 の 部 

事   項 金  額 事   項 金  額 
 
前年度繰越金 
会費 
  普通会員    308,000 円 
   前期分  @4,000×38名 
         =152,000 円 
   後期分  @4,000×39名 
         =156,000 円 
 
学生会員   3,010,000 円 

  一般学生@16,000×183 名 
       =2,928,000 円 
  転学部生 @12,000× 2 名 
          =24,000 円 
  社会文化科学研究科 

前期課程 
@8,000×  5 名 

          =40,000 円 
      19 年入学前期課程 
      @10,000× 1名 
         =10,000 円 
   20 年入学前期課程 
       @8,000× 1 名 
         =8,000 円 
  
特別会員    24,000 円 

         @8,000×３名 
 
預貯金利息・利子            

    円

7,470,459
   3,342,000
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 

  
 
      2,288
 
              

 
印刷費 
  経済学会雑誌   1,051,407 
   第41巻第１号   347,991 

第 41巻第 2号   276,549 
第 41巻第 3号  224,301 
第 41巻第 4号  202,566 

 会則・封筒等     34,650 
 
講演会経費 
講師謝金         240,000 

  講師交通費等   133,260 
  講演会経費             0 
預源泉徴収所得税 74,626 

 
研究資料代 第 41 巻  80,000 
預源泉徴収所得税   6,664 

 
レフリー代 
預源泉徴収所得税 

 
通信費 
教育研究支援室人件費補助 
学生懸賞論文賞金 
広報資料等作成補助 
会費返金(授業料免除者等) 
予備費 (文具・表彰状) 
    
次年度繰越金 

      円
1,086,057

 
 
 
 
 
 
     

447,886
 
 
 
  

  
 86,664
 

    
0

   
  
109,155

   819,801
    110,000
    46,000
    72,000

  2,679
 

8,034,505

合   計 10,814,747 合    計 10,814,747
 

２００９年度経済学会記念事業積立金 
収 入 の 部 支 出 の 部 

事   項 金  額 事   項 金  額 
 
前年度繰越金 
預金利息      

      円

21,969,845
        52,715

      

 
 
次年度繰越金 

円

   
22,022,560 

  
合   計     22,022,560 合   計    22,022,560 




