

2009年度 経済学会決算書

収入の部		支出の部	
事項	金額	事項	金額
前年度繰越金	円 7,470,459	印刷費	円 1,086,057
会費	3,342,000	経済学会雑誌 第41巻第1号 第41巻第2号 第41巻第3号 第41巻第4号 会則・封筒等	1,051,407 347,991 276,549 224,301 202,566 34,650
普通会員 前期分 @4,000×38名 =152,000円			
後期分 @4,000×39名 =156,000円			
学生会員 一般学生@16,000×183名 =2,928,000円		講演会経費 講師謝金 講師交通費等 講演会経費 預源泉徴収所得税	447,886 240,000 133,260 0 74,626
転学部生 @12,000×2名 =24,000円			
社会文化科学研究所 前期課程 @8,000×5名 =40,000円		研究資料代 第41巻 預源泉徴収所得税	86,664 8,664
19年入学前期課程 @10,000×1名 =10,000円		レフリー代 預源泉徴収所得税	0
20年入学前期課程 @8,000×1名 =8,000円		通信費 教育研究支援室人件費補助 学生懸賞論文賞金 広報資料等作成補助 会費返金(授業料免除者等) 予備費(文具・表彰状)	109,155 819,801 110,000 46,000 72,000 2,679
特別会員 @8,000×3名			
預貯金利息・利子	2,288	次年度繰越金	8,034,505
合計	10,814,747	合計	10,814,747

2009年度経済学会記念事業積立金

収入の部		支出の部	
事項	金額	事項	金額
前年度繰越金	円 21,969,845		
預金利息	52,715	次年度繰越金	円 22,022,560
合計	22,022,560	合計	22,022,560